
Thüringer Tischtennis-Verband 2023/24

Verbandsliga Ost Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV SCHOTT Jena III 20 17 1 2 151:69 +82 35:5
2 USV Jena III 20 13 4 3 145:94 +51 30:10
3 TTZ Sponeta Erfurt 20 12 3 5 133:105 +28 27:13
4 Post SV Zeulenroda III 20 11 1 8 127:103 +24 23:17
5 TSV 1880 Rüdersdorf 20 9 4 7 125:107 +18 22:18
6 SV Aufbau Altenburg II 20 10 0 10 112:117 -5 20:20
7 ESV Lok Erfurt 20 9 1 10 109:118 -9 19:21
8 TTSV Herbsleben e.V. 20 5 7 8 120:127 -7 17:23
9 TTV Hydro Nordhausen II 20 7 2 11 103:122 -19 16:24

10 Bischlebener SV 20 5 0 15 80:142 -62 10:30
11 VfL 1990 Gera 20 0 1 19 58:159 -101 1:39

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Dr. Veller, Jürgen, Ludwig-Böhner-Platz 7, 99090 Erfurt-Töttelstädt,
Mobil: 0170 3856469, Tel.: 036208 77077, dr.veller@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.08.2023 13:00 (1)

17:00 (1)
TTV Hydro Nordhausen II
TTZ Sponeta Erfurt

VfL 1990 Gera
TTSV Herbsleben e.V.

8:1
8:4

Sa. 02.09.2023 14:00 (1)
16:00 (1)

USV Jena III
TTSV Herbsleben e.V.

TTV Hydro Nordhausen II
SV SCHOTT Jena III

8:5
2:8

Sa. 09.09.2023 13:00 (1)
14:00 v (1)
16:00 (1)
17:00 (1)

TTV Hydro Nordhausen II
TSV 1880 Rüdersdorf
ESV Lok Erfurt
TTZ Sponeta Erfurt

SV Aufbau Altenburg II
Post SV Zeulenroda III
USV Jena III
VfL 1990 Gera

8:2
8:5
4:8
8:0

So. 10.09.2023 14:00 v (1) ESV Lok Erfurt Bischlebener SV 8:2
Sa. 16.09.2023 12:00 v (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SV SCHOTT Jena III
TSV 1880 Rüdersdorf
USV Jena III
SV Aufbau Altenburg II

Bischlebener SV
TTV Hydro Nordhausen II
TTZ Sponeta Erfurt
ESV Lok Erfurt

8:2
8:3
8:5
3:8

So. 17.09.2023 10:00 (1) Post SV Zeulenroda III SV SCHOTT Jena III 2:8
Sa. 23.09.2023 13:00 (1)

16:00 (1)
17:00 v (1)
17:00 (1)

TTV Hydro Nordhausen II
TTSV Herbsleben e.V.
VfL 1990 Gera
TTZ Sponeta Erfurt

Post SV Zeulenroda III
USV Jena III
ESV Lok Erfurt
SV Aufbau Altenburg II

3:8
7:7
3:8
8:3

Sa. 30.09.2023 12:00 v (1)
14:00 (1)

ESV Lok Erfurt
USV Jena III

TTZ Sponeta Erfurt
Bischlebener SV

8:2
8:2

So. 01.10.2023 14:00 (1) Bischlebener SV TTZ Sponeta Erfurt 2:8
Sa. 07.10.2023 14:00 (1)

18:00 t/v (1)
TSV 1880 Rüdersdorf
SV SCHOTT Jena III

USV Jena III
SV Aufbau Altenburg II

8:2
8:4

So. 08.10.2023 12:00 v (1)
14:00 t/v (1)

Post SV Zeulenroda III
Bischlebener SV

VfL 1990 Gera
TSV 1880 Rüdersdorf

8:1
8:2

Sa. 14.10.2023 13:00 v (1)
14:00 (1)
17:00 v (1)

TTSV Herbsleben e.V.
SV Aufbau Altenburg II
TTZ Sponeta Erfurt

ESV Lok Erfurt
TSV 1880 Rüdersdorf
Post SV Zeulenroda III

3:8
8:4
8:3

So. 15.10.2023 14:00 (1) Bischlebener SV TTV Hydro Nordhausen II 6:8
Sa. 21.10.2023 12:00 v (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
18:00 v (1)

SV SCHOTT Jena III
TSV 1880 Rüdersdorf
SV Aufbau Altenburg II
VfL 1990 Gera

TTV Hydro Nordhausen II
TTZ Sponeta Erfurt
TTSV Herbsleben e.V.
TTSV Herbsleben e.V.

8:1
6:8
8:4
2:8

So. 22.10.2023 14:00 v (1) Bischlebener SV VfL 1990 Gera 8:5
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.10.2023 13:00 (1)

14:00 (1)
17:00 (1)

TTV Hydro Nordhausen II
USV Jena III
VfL 1990 Gera

TTSV Herbsleben e.V.
Post SV Zeulenroda III
SV SCHOTT Jena III

7:7
8:2
2:8

So. 29.10.2023 10:00 v (1) TTSV Herbsleben e.V. Bischlebener SV 8:1
Fr. 03.11.2023 19:00 v (1) VfL 1990 Gera TSV 1880 Rüdersdorf 6:8
Sa. 04.11.2023 16:00 (1)

18:00 v (1)
ESV Lok Erfurt
VfL 1990 Gera

SV SCHOTT Jena III
USV Jena III

3:8
6:8

So. 05.11.2023 09:00 v (1)
14:00 (1)

SV SCHOTT Jena III
Bischlebener SV

TSV 1880 Rüdersdorf
SV Aufbau Altenburg II

8:2
4:8

Sa. 11.11.2023 14:00 v (1)
14:00 (1)

ESV Lok Erfurt
USV Jena III

TSV 1880 Rüdersdorf
SV Aufbau Altenburg II

7:7
8:1

So. 12.11.2023 14:00 (1) Bischlebener SV Post SV Zeulenroda III 8:5
Sa. 18.11.2023 10:00 v (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
18:00 v (1)

SV SCHOTT Jena III
TTV Hydro Nordhausen II
Post SV Zeulenroda III
SV Aufbau Altenburg II

TTZ Sponeta Erfurt
ESV Lok Erfurt
TTSV Herbsleben e.V.
VfL 1990 Gera

8:3
8:4
8:6
8:1

Sa. 25.11.2023 15:00 v (1) TTZ Sponeta Erfurt TTV Hydro Nordhausen II 8:3
Sa. 02.12.2023 10:00 v (1)

14:00 v (1)
14:00 t (1)
16:00 (1)

Post SV Zeulenroda III
Post SV Zeulenroda III
USV Jena III
TTSV Herbsleben e.V.

SV Aufbau Altenburg II
ESV Lok Erfurt
SV SCHOTT Jena III
TSV 1880 Rüdersdorf

8:1
6:8
6:8
7:7

Sa. 13.01.2024 14:00 t (1)
14:00 (1)
17:00 v (1)
17:00 (1)

SV SCHOTT Jena III
SV Aufbau Altenburg II
TTSV Herbsleben e.V.
VfL 1990 Gera

USV Jena III
Post SV Zeulenroda III
TTZ Sponeta Erfurt
TTV Hydro Nordhausen II

8:5
8:4
7:7
3:8

So. 14.01.2024 14:00 (1) Bischlebener SV ESV Lok Erfurt 5:8
Sa. 27.01.2024 14:00 t (1)

16:00 (1)
17:00 (1)

SV Aufbau Altenburg II
ESV Lok Erfurt
TTZ Sponeta Erfurt

SV SCHOTT Jena III
VfL 1990 Gera
Bischlebener SV

8:4
8:2
8:5

So. 28.01.2024 10:00 (1) Post SV Zeulenroda III TSV 1880 Rüdersdorf 8:5
Sa. 03.02.2024 13:00 (1)

18:00 v (1)
TTV Hydro Nordhausen II
SV SCHOTT Jena III

Bischlebener SV
VfL 1990 Gera

8:1
8:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.02.2024 13:00 v (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
17:00 v (1)
17:00 (1)

VfL 1990 Gera
SV Aufbau Altenburg II
USV Jena III
TSV 1880 Rüdersdorf
VfL 1990 Gera

Bischlebener SV
TTV Hydro Nordhausen II
ESV Lok Erfurt
SV SCHOTT Jena III
TTZ Sponeta Erfurt

6:8
8:4
8:2
2:8
7:7

Sa. 17.02.2024 16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TTSV Herbsleben e.V.
VfL 1990 Gera
TTZ Sponeta Erfurt

TTV Hydro Nordhausen II
Post SV Zeulenroda III
ESV Lok Erfurt

7:7
6:8
8:4

So. 18.02.2024 14:00 (1) Bischlebener SV SV SCHOTT Jena III 1:8
Sa. 24.02.2024 13:00 (1)

14:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)

TTV Hydro Nordhausen II
SV SCHOTT Jena III
ESV Lok Erfurt
TTSV Herbsleben e.V.
TTZ Sponeta Erfurt

TSV 1880 Rüdersdorf
Post SV Zeulenroda III
SV Aufbau Altenburg II
VfL 1990 Gera
USV Jena III

1:8
8:5
6:8
8:0
7:7

So. 25.02.2024 14:00 v (1) ESV Lok Erfurt TTSV Herbsleben e.V. 5:8
Sa. 02.03.2024 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

SV Aufbau Altenburg II
USV Jena III
TSV 1880 Rüdersdorf

TTZ Sponeta Erfurt
TTSV Herbsleben e.V.
ESV Lok Erfurt

6:8
8:4
8:0

So. 03.03.2024 10:00 (1)
14:00 v (1)

Post SV Zeulenroda III
Post SV Zeulenroda III

TTV Hydro Nordhausen II
USV Jena III

8:2
7:7

Sa. 09.03.2024 13:00 (1)
17:00 (1)

TTV Hydro Nordhausen II
TTZ Sponeta Erfurt

SV SCHOTT Jena III
TSV 1880 Rüdersdorf

0:8
8:4

So. 10.03.2024 10:00 v (1) USV Jena III TSV 1880 Rüdersdorf 7:7
Sa. 16.03.2024 16:00 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TTSV Herbsleben e.V.
ESV Lok Erfurt
VfL 1990 Gera
TTZ Sponeta Erfurt

Post SV Zeulenroda III
TTV Hydro Nordhausen II
SV Aufbau Altenburg II
SV SCHOTT Jena III

4:8
8:5
1:8
8:4

So. 17.03.2024 15:00 v (1) Bischlebener SV USV Jena III 2:8
Sa. 23.03.2024 11:00 v (1)

12:00 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

ESV Lok Erfurt
TSV 1880 Rüdersdorf
USV Jena III
SV Aufbau Altenburg II

Post SV Zeulenroda III
TTSV Herbsleben e.V.
VfL 1990 Gera
Bischlebener SV

1:8
7:7

8:0 NA
8:5

So. 24.03.2024 10:00 (1)
14:00 v (1)

Post SV Zeulenroda III
TSV 1880 Rüdersdorf

TTZ Sponeta Erfurt
SV Aufbau Altenburg II

8:3
8:3
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 28.03.2024 20:00 t/v (1) TSV 1880 Rüdersdorf Bischlebener SV 8:2
Sa. 06.04.2024 15:00 v (1)

17:30 v (1)
TTV Hydro Nordhausen II
TTSV Herbsleben e.V.

USV Jena III
SV Aufbau Altenburg II

6:8
8:6

So. 07.04.2024 11:00 v (1)
14:00 v (1)

SV Aufbau Altenburg II
Bischlebener SV

USV Jena III
TTSV Herbsleben e.V.

3:8
8:4

Sa. 13.04.2024 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTV Hydro Nordhausen II
Post SV Zeulenroda III
TSV 1880 Rüdersdorf
SV SCHOTT Jena III

TTZ Sponeta Erfurt
Bischlebener SV
VfL 1990 Gera
TTSV Herbsleben e.V.

8:3
8:0 NA

8:1
7:7

So. 14.04.2024 11:00 v (1) SV SCHOTT Jena III ESV Lok Erfurt 8:1
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